
Vedoucím odborů m.č. Brno – Vinohrady
Předsedům komisí RMČ Brno – Vinohrady
Tajemnici ÚMČ Brno – Vinohrady
Magistrátu města Brna

U S N E S E N Í

z 3. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 17. prosince 2014 v zasedací místnosti
rady m. č. Brno-Vinohrady, Velkopavlovická 25 v 16:00 hodin

Přítomní:
PhDr. Jiří Čejka, RNDr. Bohumil Pokorný, CSc., Ing. Miloslava Orsavová, Ing. Libor Štursa,
MUDr. Pavel Horský, Mgr. Jiří Karásek, Ing. Pavel Surý

Dále přítomní:
Ing. Květoslav Pekárek, vedoucí odboru finančního a výstavby
Ing. Jan Černý, vedoucí odboru bytového a všeobecného
Mgr. Tomáš Kratochvíl, vedoucí odboru sociálních věcí, školství a kultury

Dále omluveni :
JUDr. Eva Goláňová, tajemnice ÚMČ Brno-Vinohrady

1. Zahájení
2. Schválení programu
3. Rozpočtové opatření č. 31 písemně Ing. Pekárek
4. Rozpočtové opatření č. 32 dodatečně

písemně
Ing. Pekárek

4a Statut fondu rezerv a rozvoje písemně Ing. Pekárek
4b Snížení energetické náročnosti objektu MŠ Bořetická

– Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo
písemně Mgr. Kratochvíl

5. Nově podané žádosti o byt písemně Ing. Černý
6. Doplněná žádost o byt – V.N. písemně Ing. Černý
7. Doplněná žádost o byt – M.J.L. písemně Ing. Černý
8. Doplněná žádost o byt – I.P. písemně Ing. Černý
9. Pronájem bytu 1+KK č.. v domě Mutěnická .. písemně Ing. Černý
10. Žádost o schválení podnájmu bytu v OC- 02 – I.K. písemně Ing. Černý
11. Pronájem nebytových prostor v domě Mikulovská 6-

zveřejnění záměru
písemně Ing. Černý

12. Nájemní smlouva – Pálavské náměstí .., byt č.. písemně Ing. Černý
13. Byt č. 35 v domě Zderadova 3- dispoziční právo písemně Ing. Černý
14. Změna nájmu bytu – H.P., Mikulovská .. písemně Ing. Černý



15. Rozšíření nájmu bytu – Vlčnovská .., byt č. .. písemně Ing. Černý
16. Rozšíření nájmu bytu – Vlčnovská .., byt č. .. písemně Ing. Černý
17. Dohoda o vzájemném postoupení smluv o nájmu

bytu – M.J.,H.J., Mikulovská .. a I.Z., A.Z., ..
písemně Ing. Černý

18. Smlouva na dobu určitou- A.H.,E.H., Pálavské
náměstí ..

písemně Ing. Černý

19. Pronájem garáže v domě Mikulovská .. písemně Ing. Černý
20. Výpověď nájemní smlouvy dohodou písemně Ing. Černý
21. Veřejná zakázka „Modernizace výtahů v domech

Vlčnovská 3,5, Prušánecká 11,13,15,17 m.č. Brno –
Vinohrady“ – schválení předběžného oznámení a
zadávací dokumentace veřejné zakázky

písemně Ing. Černý

22. Veřejná zakázka „Modernizace výtahů v domech
Vlčnovská 3,5, Prušánecká 11,13,15,17 m.č. Brno –
Vinohrady“ – zahájení zadávacího řízení

písemně Ing. Černý

23. Dotace podpory bydlení MMR v roce 2015 písemně Ing. Černý
24. Žádost firmy ESSAT CZ,s.r.o. písemně Ing. Černý
25. Zrušení usnesení č. 63/4/7 2. schůze RMČ Brno –

Vinohrady
písemně JUDr. Goláňová

26. Zrušení usnesení č. 2008/14/6 59. schůze a 2029/14/6
Mimořádné schůze RMČ Brno – Vinohrady

písemně JUDr. Goláňová

27. Žádost o pronájem nebytových prostor objekt
Velkopavlovická 25, Brno

písemně JUDr. Goláňová

28. Žádost o pronájem nebytových prostor objekt
Bzenecká 23, Brno

písemně JUDr. Goláňová

29. Žádost o pronájem nebytových prostor objekt
Bzenecká 23, Brno – jídelna

písemně JUDr. Goláňová

29a Žádost o pronájem nebytových prostor objekt
Bzenecká 23, Brno – jídelna

písemně JUDr. Goláňová

29b Pronájem tělocvičny v objektu Bzenecká 23- sobotní
volejbalový turnaj

písemně JUDr. Goláňová

29c Dodatek ke smlouvě o dílo č.141601-
OKNOSERVIS s.r.o.

písemně JUDr. Goláňová

30. Návrh na jmenování členů komisí Rady m.č. Brno –
Vinohrady pro volební období 2014-2018

písemně JUDr. Goláňová

31. Uzavření pojistné smlouvy na majetek Statutárního
města Brna, městské části Brno – Vinohrady- výběr
pojišťovny, zakázka malého rozsahu

písemně JUDr. Goláňová

32. Rozprava
33. Závěr



3. Rozpočtové opatření č. 31
USNESENÍ č. 68/14/7 – v příloze

4 Rozpočtové opatření č. 32
USNESENÍ č. 69/14/7 – v příloze

4a Statut fondu rezerv a rozvoje
USNESENÍ č. 70/14/7- v příloze

4b Snížení energetické náročnosti objektu MŠ Bořetická – Dodatek č. 1
ke Smlouvě o dílo
USNESENÍ č. 71/14/7 – v příloze

5 Nově podané žádosti o byt
USNESENÍ č. 72/14/7 – v příloze

6. Doplněná žádost o byt _ V.N.
USNESENÍ č. 73/14/7 – v příloze

7. Doplněná žádost o byt – M.J.L.
USNESENÍ č. 74/14/7 – v příloze

8. Doplněná žádost o byt – I.P.
USNESENÍ č. 75/14/7 – v příloze

9. Pronájem bytu 1+KK č. 12 v domě Mutěnická ..
USNESENÍ č. 76/14/7 – v příloze

10. Žádost o schválení podnájmu bytu v OC-02 – I.K.
USNESENÍ č. 77/14/7 – v příloze

11. Pronájem nebytových prostor v domě Mikulovská 6- zveřejnění
záměru
USNESENÍ č. 78/14/7 – v příloze

12. Nájemní smlouva – Pálavské náměstí .., byt č. ..
USNESENÍ č. 79/14/7 – v příloze

13. Byt č. 35 v domě Zderadova 3- dispoziční právo
USNESENÍ č. 80/14/7 – v příloze

14. Změna nájmu bytu – H.P., Mikulovská ..
USNESENÍ č. 81/14/7 – v příloze

15. Rozšíření nájmu bytu – Vlčnovská .., byt č…
USNESENÍ č. 82/14/7 – v příloze

16. Rozšíření nájmu bytu – Vlčnovská .., byt č. ..
USNESENÍ č. 83/14/7 – v příloze

17. Dohoda o vzájemném postoupení smluv o nájmu bytu – M.J.,H.J.,
Mikulovská .. a I.Z.,A.Z., …
USNESENÍ č. 84/14/7 – v příloze

18. Smlouva na dobu určitou- A.H.,E.H., Pálavské náměstí ..
USNESENÍ č. 85/14/7 – v příloze



19. Pronájem garáže v domě Mikulovská 9
USNESENÍ č. 86/14/7 – v příloze

20. Výpověď nájemní smlouvy dohodou
USNESENÍ č. 87/14/7 – v příloze

21. Veřejná zakázka „Modernizace výtahů v domech Vlčnovská 3,5,
Prušánecká 11,13,15,17 m.č. Brno – Vinohrady“ – schválení
předběžného oznámení a zadávací dokumentace veřejné zakázky
USNESENÍ č. 88/14/7 – v příloze

22. Veřejná zakázka „Modernizace výtahů v domech Vlčnovská 3,5,
Prušánecká 11,13,15,17 m.č. Brno – Vinohrady“- zahájení zadávacího
řízení
USNESENÍ č. 89/14/7 – v příloze

23. Dotace podpory bydlení MMR v roce 2015
USNESENÍ č. 90/14/7 – v příloze

24. Žádost firmy ESSAT CZ,s.r.o.
USNESENÍ č. 91/14/7 – v příloze

25. Zrušení usnesení č. 63/14/7 2. schůze RMČ Brno – Vinohrady
USNESENÍ č. 92/14/7 – v příloze

26. Zrušení usnesení č. 2008/14/6 59. schůze a 2029/14/6 Mimořádné
schůze RMČ Brno – Vinohrady
USNESENÍ č. 93/14/7 – v příloze

27. Žádost o pronájem nebytových prostor objekt Velkopavlovická 25,
Brno
USNESENÍ č. 94/14/7 – v příloze

28 Žádost o pronájem nebytových prostor objekt Bzenecká 23, Brno
USNESENÍ č. 95/14/7 – v příloze

29. Žádost o pronájem nebytových prostor objekt Bzenecká 23, Brno-
jídelna
USNESENÍ č. 96/14/7 – v příloze

29a Žádost o pronájem nebytových prostor objekt Bzenecká 23, Brno-
jídelna
USNESENÍ č. 97/14/7 – v příloze

29b Pronájem tělocvičny v objektu Bzenecká 23- sobotní volejbalový
turnaj
USNESENÍ č. 98/14/7- v příloze

29c Dodatek ke smlouvě o dílo č. 141601- OKNOSERVIS s.r.o.
USNESENÍ č. 99/14/7 – v příloze

30. Návrh na jmenování členů komisí Rady m.č. Brno – Vinohrady pro
volební období 2014-2018
USNESENÍ č. 100/14/7 – v příloze

31. Uzavření pojistné smlouvy na majetek Statutárního města Brna,
městské části Brno – Vinohrady- výběr pojišťovny, zakázka malého
rozsahu



USNESENÍ č. 101/14/7 – v příloze
32. Rozprava
33. Závěr

PhDr. Jiří Čejka
starosta

m. č. Brno-Vinohrady

Mgr. Jiří Karásek
místostarosta

m. č. Brno-Vinohrady



U S N E S E N Í  č. 68/14/7

3. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 17. 12. 2014.
K bodu 3 – Rozpočtové opatření č. 31

Rada m. č. Brno-Vinohrady

s c h v a l u j e

Rozpočtové opatření č. 31

Příjmy: zvýšení
Pol. 4121 – neinvestiční přijaté transfery od města                              100 000,- Kč
§ 3639 – komunální služby a územní rozvoj j. n.                                  152 000,- Kč
pol. 2131 – příjmy z pronájmu pozemků

Výdaje: snížení
§ 2212 – silnice                                                                                           80 000,- Kč
pol. 5171 – opravy a udržování

Výdaje: zvýšení
§ 3111 – předškolní zařízení 150 000,- Kč
pol. 5331– neinvestiční příspěvky zřízeným přísp. organizacím                20 000,-
pol. 6121 – budovy, haly a stavby                                                            130 000,-

§ 3113 – základní školy                                                                           101 000,- Kč
pol. 5194– věcné dary                                                                                   1 000,-
pol. 5336 – neinvestiční transfery zřízeným příspěvkovým organizacím 100 000,-
ÚZ 773, ORG 3192

§ 4324 – zařízení pro děti vyžadující okamžitou pomoc 81 000,- Kč
pol. 5031 – povinné pojištění na sociální zabezpečení 32 000,-
pol. 5032 – povinné pojištění na veřejné zdravotní pojištění                         9 000,-
pol. 5137 – drobný hmotný dlouhodobý majetek                                        40 000,-

Důvod opatření: Úpravy rozpočtu příjmů a rozpočtu výdajů.

PhDr. Jiří Čejka
starosta

m. č. Brno-Vinohrady

Mgr. Jiří Karásek
místostarosta

m. č. Brno-Vinohrady



U S N E S E N Í  č. 69/14/7

3. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 17. 12. 2014.
K bodu 4 – Rozpočtové opatření č. 32

Rada m. č. Brno-Vinohrady

s c h v a l u j e

Rozpočtové opatření č. 32

Příjmy: zvýšení
pol. 4213 – investiční přijaté transfery ze státních fondů - SFŽP 399 353,05 Kč
ÚZ 54190877

pol. 4216 – ostatní investiční přijaté transfery ze státního rozpočtu 6 789 005,85 Kč
ÚZ 54515835

Výdaje: zvýšení
§ 3111 – předškolní zařízení                                                                      3 825 405,40 Kč
pol. 6121 – budovy, haly a stavby                                                                212 522,30
ÚZ 54190877
pol. 6121 – budovy, haly a stavby                                                              3 612 883,10
ÚZ 54515835

§ 3639 – komunální služby a územní rozvoj j. n. 3 362 953,50 Kč
pol. 6121 – budovy, haly a stavby                                                                 186 830,75
ÚZ 54190877
pol. 6121 – budovy, haly a stavby                                                               3 176 122,75
ÚZ 54515835

Důvod opatření: Investiční transfery ze Státního fondu životního prostředí a z Ministerstva
životního prostředí na projekty zateplení objektů mateřských škol a stravovacího pavilonu
objektu Bzenecká 23.

PhDr. Jiří Čejka
starosta

m. č. Brno-Vinohrady

Mgr. Jiří Karásek
místostarosta

m. č. Brno-Vinohrady



U S N E S E N Í  č. 70/14/7

3. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 17. 12. 2014
K bodu 4a – Statut fondu rezerv a rozvoje

Rada m. č. Brno-Vinohrady

s c h v a l u j e

Statut fondu rezerv a rozvoje

PhDr. Jiří Čejka
starosta

m. č. Brno-Vinohrady

Mgr. Jiří Karásek
místostarosta

m. č. Brno-Vinohrady



U S N E S E N Í  č. 71/14/7

3. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 17. 12. 2014
K bodu 4b – Snížení energetické náročnosti objektu MŠ Bořetická – Dodatek  č. 1 ke
Smlouvě o dílo

Rada m. č. Brno-Vinohrady

s c h v a l u j e

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo ze dne 20. 10. 2014 se společností Moravská stavení unie –
MSU s.r.o. v rámci realizace zakázky „Snížení energetické náročnosti objektu mateřské školy
Bořetická, Brno- Vinohrady“, vč.příloh

p o v ě ř u j e

PhDr. Jiřího Čejku, starostu
m.č. Brno – Vinohrady
podpisem dodatku č. 1

PhDr. Jiří Čejka
starosta

m. č. Brno-Vinohrady

Mgr. Jiří Karásek
místostarosta

m. č. Brno-Vinohrady



U S N E S E N Í  č. 72/14/7

3. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 17. 12. 2014
K bodu 5 – Nově podané žádosti o byt

Rada m. č. Brno-Vinohrady

s c h v a l u j e

přidělení níže uvedených bodů:

A.T. 6
P.K. 1
J.K. 5
M.S. 1
J.S. 7

u k l á d á

Ing. Janu Černému, vedoucímu
odboru bytového a všeobecného

- zajistit změnu v pořadí žadatelů o byt
- Termín 9. 1. 2015

PhDr. Jiří Čejka
starosta

m. č. Brno-Vinohrady

Mgr. Jiří Karásek
místostarosta

m. č. Brno-Vinohrady



U S N E S E N Í  č. 73/14/7

3. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 17. 12. 2014
K bodu 6 – Doplněná žádost o byt – V.N.

Rada m. č. Brno-Vinohrady

s c h v a l u j e

paní V.N. přidělení 1 bodu za ..

u k l á d á

Ing. Janu Černému, vedoucímu
odboru bytového a všeobecného

- zajistit změnu v pořadí žadatelů o byt
- Termín 9. 1. 2015

PhDr. Jiří Čejka
starosta

m. č. Brno-Vinohrady

Mgr. Jiří Karásek
místostarosta

m. č. Brno-Vinohrady



U S N E S E N Í  č. 74/14/7

3. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 17. 12. 2014
K bodu 7 – Doplněná žádost o byt – M.J.L.

Rada m.č. Brno – Vinohrady

s c h v a l u j e

paní M.J.L. odejmutí
 5 bodů přidělených za …
 1 bodu přiděleného za …

u k l á d á

Ing. Janu Černému, vedoucímu
odboru bytového a všeobecného

- zajistit změnu v pořadí žadatelů o byt
- Termín 9. 1. 2015

PhDr. Jiří Čejka
starosta

m. č. Brno-Vinohrady

Mgr. Jiří Karásek
místostarosta

m. č. Brno-Vinohrady



U S N E S E N Í č. 75/14/7

3. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 17. 12. 2014.
K bodu 8- Doplněná žádost o byt – I.P.

Rada m. č. Brno-Vinohrady

s c h v a l u j e

paní I.P. odejmutí 1 bodu přiděleného za ..

u k l á d á

Ing. Janu Černému, vedoucímu
odboru bytového a všeobecného

- zajistit změnu v pořadí žadatelů o byt
- Termín 9. 1. 2015

PhDr. Jiří Čejka
starosta

m. č. Brno-Vinohrady

Mgr. Jiří Karásek
místostarosta

m. č. Brno-Vinohrady



U S N E S E N Í  č. 76/14/7

3. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 17. 12. 2014.
K bodu 9- Pronájem bytu 1+KK č. .. v domě Mutěnická ..

Rada m. č. Brno-Vinohrady

s c h v a l u j e

pronájem bytu 1+KK č. .. v domě Mutěnická .. paní L.K., bytem Brno, Velkopavlovická ..

náhradníkům:
1. R.S.
2. R.M.
3. V. J. Š.

nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou – 1 rok

a předložený text nájemní smlouvy na pronájem bytu 1+KK č. .. v domě Mutěnická ..

u k l á d á

Ing. Janu Černému, vedoucímu
odboru bytového a všeobecného

- zajistit uzavření nájemní smlouvy
- Termín 31. 1. 2015

PhDr. Jiří Čejka
starosta

m. č. Brno-Vinohrady

Mgr. Jiří Karásek
místostarosta

m. č. Brno-Vinohrady



U S N E S E N Í  č. 77/14/7

3. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 17. 12. 2014.
K bodu 10- Žádost o schválení podnájmu bytu v OC-02 – I.K.

Rada m. č. Brno-Vinohrady

s c h v a l u j e

paní I.K. dočasný podnájem bytu č. .. v domě Pálavské náměstí č. ... Souhlas je udělen na dobu
1 roku

u k l á d á

Ing. Janu Černému, vedoucímu
odboru bytového a všeobecného

- Seznámit žadatelku s usnesením RMČ
- Termín 9. 1. 2015

PhDr. Jiří Čejka
starosta

m. č. Brno-Vinohrady

Mgr. Jiří Karásek
místostarosta

m. č. Brno-Vinohrady



U S N E S E N Í  č. 78/14/7

3. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 17. 12. 2014.
K bodu 11- Pronájem nebytových prostor v domě Mikulovská 6- zveřejnění záměru

Rada m. č. Brno-Vinohrady

s c h v a l u j e

zveřejnění přiloženého záměru pronajat nebytové prostory, místnost č. 7 v domě Mikulovská
6, za účelem uskladnění osobních věcí

u k l á d á

Ing. Janu Černému, vedoucímu
odboru bytového a všeobecného

- Zajistit zveřejnění záměru
- Termín 9. 1. 2015

PhDr. Jiří Čejka
starosta

m. č. Brno-Vinohrady

Mgr. Jiří Karásek
místostarosta

m. č. Brno-Vinohrady



U S N E S E N Í  č. 79/14/7

3. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 17. 12. 2014
K bodu 12- Nájemní smlouva, Pálavské náměstí č. .., byt č. ..

Rada m. č. Brno-Vinohrady

s c h v a l u j e

předložený text nájemní smlouvy  k bytu č. .. v domě Pálavské náměstí .., která bude uzavřena
s paní D.B.

u k l á d á

Ing. Janu Černému, vedoucímu
odboru bytového a všeobecného

- Zajistit uzavření nájemní smlouvy
- Termín 31. 1. 2015

PhDr. Jiří Čejka
starosta

m. č. Brno-Vinohrady

Mgr. Jiří Karásek
místostarosta

m. č. Brno-Vinohrady



U S N E S E N Í  č. 80/14/7

3. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 17. 12. 2014
K bodu 13- Byt č. 35 v domě Zderadova 3- dispoziční právo

Rada m. č. Brno-Vinohrady

s c h v a l u j e

vrácení dispozic k bytu č. 35 v domě Zderadova 3 bytovému odboru Magistrátu města Brna

u k l á d á

Ing. Janu Černému, vedoucímu
odboru bytového a všeobecného

- Seznámit BO MMB s usnesením RMČ
- Termín 9. 1. 2015

PhDr. Jiří Čejka
starosta

m. č. Brno-Vinohrady

Mgr. Jiří Karásek
místostarosta

m. č. Brno-Vinohrady



U S N E S E N Í  č. 81/14/7

3. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 17. 12. 2014.
K bodu 14- Změna nájmu bytu – H.P., Mikulovská ..

Rada m. č. Brno-Vinohrady

b e r  e    n a    v ě d o m í

skutečnost, že paní H.P. zůstala po smrti manžela pana V.H., který zemřel dne 6.11.2014,
jedinou nájemkyní bytu č. .. v domě Mikulovská ..

s c h v a l u j e

předložený text nájemní smlouvy k bytu č. .. v domě Mikulovská .., která bude uzavřena  s paní
H.P.

u k l á d á

Ing. Janu Černému, vedoucímu
odboru bytového a všeobecného

- Zajistit uzavření nájemní smlouvy
- Termín 31. 1. 2015

PhDr. Jiří Čejka
starosta

m. č. Brno-Vinohrady

Mgr. Jiří Karásek
místostarosta

m. č. Brno-Vinohrady



U S N E S E N Í  č. 82/14/7

3. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 17. 12. 2014
K bodu 15- Rozšíření nájmu bytu – Vlčnovská .., byt č. ..

Rada m. č. Brno-Vinohrady

s c h v a l u j e

rozšíření nájmu bytu č. .. v domě Vlčnovská .. o pana V.M.. Byt tak bude ve společném nájmu
dosavadní nájemkyně bytu paní H.M. a jejího syna pana V.M.
a předložený text nájemní smlouvy na byt č. .. v domě Vlčnovská .. uzavřené s paní H.M. a
panem V.M.

u k l á d á

Ing. Janu Černému, vedoucímu
odboru bytového a všeobecného

- Zajistit uzavření nájemní smlouvy
- Termín 31. 1. 2015

PhDr. Jiří Čejka
starosta

m. č. Brno-Vinohrady

Mgr. Jiří Karásek
místostarosta

m. č. Brno-Vinohrady



U S N E S E N Í  č. 83/14/7

3. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 17. 12. 2014
K bodu 16- Rozšíření nájmu bytu – Vlčnovská .., byt č. ..

Rada m. č. Brno-Vinohrady

s c h v a l u j e

rozšíření nájmu bytu č. .. v domě Vlčnovská .. o pana M.K.. Byt tak bude ve společném nájmu
dosavadní nájemkyně bytu paní H.K. a jejího syna pana M.K.
a  předložený text nájemní  smlouvy na byt č. … v domě Vlčnovská .. uzavřené s paní H.K. a
jejím synem panem M.K.

u k l á d á

Ing. Janu Černému, vedoucímu
odboru bytového a všeobecného

- Zajistit uzavření nájemní smlouvy
- Termín 31. 1. 2015

PhDr. Jiří Čejka
starosta

m. č. Brno-Vinohrady

Mgr. Jiří Karásek
místostarosta

m. č. Brno-Vinohrady



U S N E S E N Í  č. 84/14/7

3. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 17. 12. 2014
K bodu 17- Dohoda o vzájemném postoupení smluv o nájmu bytu – M.J.,H.J., Mikulovská.. a
I. Z., A.Z.,..

Rada m. č. Brno-Vinohrady

s c h v a l u j e

dohodu o vzájemném postoupení smluv o nájmu bytu, kterou mezi sebou uzavřeli nájemci:

M.J.,H.J:, Mikulovská .. a
I.Z.,A.Z.,..

a předložený text nájemní smlouvy na byt č. .. v domě Mikulovská … uzavřené s panem I.Z. a
jeho manželkou paní A.Z.

u k l á d á

Ing. Janu Černému, vedoucímu
odboru bytového a všeobecného

- Zajistit uzavření nájemní smlouvy
- Termín 31. 1. 2015

PhDr. Jiří Čejka
starosta

m. č. Brno-Vinohrady

Mgr. Jiří Karásek
místostarosta

m. č. Brno-Vinohrady



U S N E S E N Í  č. 85/14/7

3. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 17. 12. 2014
K bodu 18- Smlouva na dobu určitou – A.H.,E.H., Pálavské náměstí..

Rada m. č. Brno-Vinohrady

s c h v a l u j e

panu A.H. a paní E.H. prodloužení nájemní smlouvy uzavřené na užívání bytu č. .. v domě
Pálavské náměstí ... Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou – 3 roky s platností do
31. 12. 2017
a předložený text nájemní smlouvy na byt  č. ..v domě Pálavské náměstí .. uzavřené s panem
A.H. a paní E. H.

u k l á d á

Ing. Janu Černému, vedoucímu
odboru bytového a všeobecného

- Zajistit uzavření nájemní smlouvy
- Termín 31. 1. 2015

PhDr. Jiří Čejka
starosta

m. č. Brno-Vinohrady

Mgr. Jiří Karásek
místostarosta

m. č. Brno-Vinohrady



U S N E S E N Í  č. 86/14/7

3. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 17. 12. 2014
K bodu 19- Pronájem garáže v domě Mikulovská 9

Rada m. č. Brno-Vinohrady

o d k l á d á

projednání bodu „Pronájem nebytových prostor – garáže č. 3 (23m2) v domě Mikulovská 9“

u k l á d á

Ing. Janu Černému, vedoucímu
odboru bytového a všeobecného

- po doložení požadovaných dokladů žadatelem předložit na příštím zasedání RMČ

PhDr. Jiří Čejka
starosta

m. č. Brno-Vinohrady

Mgr. Jiří Karásek
místostarosta

m. č. Brno-Vinohrady



U S N E S E N Í  č. 87/14/7

3. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 17. 12. 2014
K bodu 20- Výpověď nájemní smlouvy dohodou

Rada m. č. Brno-Vinohrady

s c h v a l u j e

ukončení nájemní smlouvy s Kulturním, vzdělávacím a informačním centrem m.č. Brno –
Vinohrady, p.o., zastoupeným Ing. Liborem Štursou, ředitelem, na pronájem nebytových
prostor (Jazyková škola), Pálavské náměstí 1, Brno – Vinohrady a to dohodou k 31.12.2014

u k l á d á

Ing. Janu Černému, vedoucímu
odboru bytového a všeobecného

- Seznámit žadatele s usnesením
- Termín 31. 12. 2014

PhDr. Jiří Čejka
starosta

m. č. Brno-Vinohrady

Mgr. Jiří Karásek
místostarosta

m. č. Brno-Vinohrady



U S N E S E N Í  č. 88/14/7
3. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 17. 12. 2014
K bodu 21 – Veřejná zakázky „Modernizace výtahů v domech Vlčnovská 3,5, Prušánecká
11,13,15,17 m.č. Brno – Vinohrady“ – schválení předběžného oznámení veřejné zakázky

Rada m. č. Brno-Vinohrady

s c h v a l u j e

předběžné oznámení veřejné zakázky „Modernizace výtahů v domech Vlčnovská 3,5,
Prušánecká 11,13,15,17 m.č. Brno – Vinohrady“

u k l á d á

Ing. Janu Černému, vedoucímu
odboru bytového a všeobecného

- Zajistit prostřednictvím příkazníka uveřejnění předběžného oznámení
- Termín bezodkladně

PhDr. Jiří Čejka
starosta

m. č. Brno-Vinohrady

Mgr. Jiří Karásek
místostarosta

m. č. Brno-Vinohrady



U S N E S E N Í  č. 89/14/7

3. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 17. 12. 2014
K bodu 22 – Veřejná zakázky „Modernizace výtahů v domech Vlčnovská 3,5, Prušánecká
11,13,15,17 m.č. Brno – Vinohrady“ – zahájení zadávacího řízení

Rada m. č. Brno-Vinohrady

s c h v a l u j e

- zahájení zadávacího řízení na veřejnou zakázku „Modernizace výtahů v domech
Vlčnovská 3, 5, Prušánecká 11, 13, 15, 17 m. č. Brno – Vinohrady“ v souladu
s ustanovením § 21 odst. 1 písm. a) zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách ve
znění pozdějších předpisů v otevřeném řízení

- zadávací dokumentaci zakázky podle předloženého materiálu
- odůvodnění veřejné zakázky podle předloženého materiálu

u k l á d á

Ing. Janu Černému, vedoucímu
odboru bytového a všeobecného

- zajistit prostřednictvím příkazníka – firmy WALLET, s.r.o. náležitosti stanovené
zákonem, především zveřejnění oznámení o zahájení zadávacího řízení a zadávací
dokumentace v informačním systému veřejných zakázek s odůvodněním zakázky na
profilu zadavatele

- Termín bezodkladně

PhDr. Jiří Čejka
starosta

m. č. Brno-Vinohrady

Mgr. Jiří Karásek
místostarosta

m. č. Brno-Vinohrady



U S N E S E N Í  č. 90/14/7

3. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 17. 12. 2014
K bodu 23- Dotace podpory bydlení MMR v roce 2015

Rada m. č. Brno-Vinohrady

b e r e  n a  v ě d o m í

informaci o rozhodnutí ministryně pro místní rozvoj k podávání žádostí o dotace na rok 2015v
rámci programu Rozvoje bydlení

n e s c h v a l u j e

podat žádost o dotace na rok 2015 v rámci programu Rozvoje bydlení

u k l á d á

Ing. Janu Černému, vedoucímu
odboru bytového a všeobecného

- Podat informaci o rozhodnutí RMČ na BO MMB
- Termín 31.12.2014

PhDr. Jiří Čejka
starosta

m. č. Brno-Vinohrady

Mgr. Jiří Karásek
místostarosta

m. č. Brno-Vinohrady



U S N E S E N Í  č. 91/14/7

3. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 17. 12. 2014
K bodu 24 – Žádost firmy ESSAT CZ,s.r.o.

Rada m. č. Brno-Vinohrady

n e s o u h l a s í

s navýšením fakturované měsíční částky za provádění úklidových a čistících prací ve
společných prostorách bytových domů a jejich bezprostředním okolí, dle uzavřené Smlouvy o
dílo ze dne 26. 11. 2013

u k l á d á

Ing. Janu Černému, vedoucímu
odboru bytového a všeobecného

- Seznámit žadatele s usnesením
- Termín 31. 12. 2014

¨

PhDr. Jiří Čejka
starosta

m. č. Brno-Vinohrady

Mgr. Jiří Karásek
místostarosta

m. č. Brno-Vinohrady



U S N E S E N Í  č. 92/14/7

3. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 17. 12. 2014
K bodu 25 – Zrušení usnesení č. 63/4/7  2. schůze RMČ Brno – Vinohrady

Rada m. č. Brno-Vinohrady

z r u š u j e

usnesení č. 63/4/7  z 2. schůze RMČ Brno – Vinohrady konané dne 26. 11. 2014

PhDr. Jiří Čejka
starosta

m. č. Brno-Vinohrady

Mgr. Jiří Karásek
místostarosta

m. č. Brno-Vinohrady



U S N E S E N Í  č. 93/14/7

3. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 17. 12. 2014
K bodu 26 – Zrušení usnesení č. 2008/14/6  59. schůze a 2029/14/6 Mimořádné schůze RMČ
Brno – Vinohrady

Rada m. č. Brno-Vinohrady

z r u š u j e

usnesení č. 2008/14/6  z 59. schůze konané dne 8.10.2014 a usnesení č. 2029/14/6
z Mimořádné schůze RMČ Brno – Vinohrady konané dne 22.10.2014

PhDr. Jiří Čejka
starosta

m. č. Brno-Vinohrady

Mgr. Jiří Karásek
místostarosta

m. č. Brno-Vinohrady



U S N E S E N Í  č. 94/14/7

3. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 17. 12. 2014
K bodu 27 – Žádost o pronájem nebytových prostor objekt Velkopavlovická 25, Brno

Rada m. č. Brno-Vinohrady

s c h v a l u j e

MUDr. Miriam Ruberové, bytem …, IČ:  88602141, pronájem nebytových prostor v objektu
Velkopavlovická 25, Brno, IV.NP  místnost č. 457 o celkové rozloze 18,60 m2 a ukončení
nájmu místnosti  č. 444 o celkové rozloze  23,70 m2 v IV. NP ve stejném objektu s účinností
od 1.1.2015
a úplné znění nájemní smlouvy

u k l á d á

JUDr. Evě Goláňové, tajemnici
ÚMČ Brno – Vinohrady

- Informovat žadatele o rozhodnutí RMČ a zajistit uzavření nájemní smlouvy
- termín 30. 12. 2014

PhDr. Jiří Čejka
starosta

m. č. Brno-Vinohrady

Mgr. Jiří Karásek
místostarosta

m. č. Brno-Vinohrady



U S N E S E N Í  č. 95/14/7

3. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 17. 12. 2014
K bodu 28- Žádost o pronájem nebytových prostor objekt Bzenecká 23, Brno

Rada m. č. Brno-Vinohrady

s c h v a l u j e

Kulturně, vzdělávacímu a informačnímu centru městské části Brno – Vinohrady, příspěvkové
organizaci, Mutěnická 21, zastoupené Ing. Liborem Štursou, ředitelem centra, pronájem
nebytových prostor v objektu Bzenecká 23, Brno v k.ú. Židenice, II. NP, místnosti č. 55 a
skladu č. 2 o celkové rozloze  82,75 m2.
Nájemné 1 Kč/m2/rok + zálohy na služby a energie.
Pronájem na dobu neurčitou  s účinností od 1.1.2015.
a  text Dodatku č. 1 k nájemní smlouvě ze dne 10.7.2014

u k l á d á

JUDr. Evě Goláňové, tajemnici
ÚMČ Brno – Vinohrady

- informovat žadatele o rozhodnutí RMČ a zajistit uzavření dodatku č. 1 k Nájemní
smlouvě

- termín 30. 12. 2014

PhDr. Jiří Čejka
starosta

m. č. Brno-Vinohrady

Mgr. Jiří Karásek
místostarosta

m. č. Brno-Vinohrady



U S N E S E N Í  č. 96/14/7

3. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 17. 12. 2014
K bodu 29 – Žádost o pronájem nebytových prostor objekt Bzenecká 23, Brno – jídelna

Rada m. č. Brno-Vinohrady

s c h v a l u j e

Kulturně, vzdělávacímu a informačnímu centru městské části Brno – Vinohrady, příspěvkové
organizaci, Mutěnická 21 , zastoupené Ing. Liborem Štursou, ředitelem centra, pronájem
nebytových prostor v objektu Bzenecká 23, Brno v k.ú. Židenice, jídelny včetně vybavení na
akce:
Dětský karneval  sobota 14.2.2015 od 13,00 – 19,00 hodin
Reprezentační ples  , který proběhne  v pátek 13.3.2015 od 20,00-02,00 hodin

pronájem od  12.3.-14.03.2015 (příprava akce, konání plesu a následný úklid)

nájemné stanoveno ve výši : 1 Kč + spotřeba elektrické energie a vody

u k l á d á

JUDr. Evě Goláňové, tajemnici
ÚMČ Brno – Vinohrady

- informovat žadatele o rozhodnutí RMČ
- termín 10. 1. 2015

PhDr. Jiří Čejka
starosta

m. č. Brno-Vinohrady

Mgr. Jiří Karásek
místostarosta

m. č. Brno-Vinohrady



U S N E S E N Í  č. 97/14/7

3. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 17. 12. 2014
K bodu 29a – Žádost o pronájem nebytových prostor objekt Bzenecká 23, Brno – jídelna

Rada m. č. Brno-Vinohrady

s c h v a l u j e

panu V.K., bytem Bořetická ..,  628 00 Brno pronájem nebytových prostor v objektu Bzenecká
23 – jídelny ve stravovacím pavilonu na sobotu 10.1.2015 od 10-22 hodin na pořádání turnaje
v deskových hrách COMBINED ARMS.
Nájemné 100 Kč/ hodina + 21 % DPH (1 200,00 Kč + 252,00 Kč = 1 452,00 Kč) + úhrada za
spotřebu elektrické energie dle stavu podružného měřidla.
V případě, že nebude na požadovaný termín k dispozici jídelna z důvodu stavebních úprav,
budou pronajaty náhradní prostory v objektu Bzenecká 23 – II.NP střední sekce výukového
pavilonu - spojovací hala mezi třídami za stejných podmínek

u k l á d á

JUDr. Evě Goláňové, tajemnici
ÚMČ Brno – Vinohrady

- informovat žadatele o rozhodnutí RMČ
- termín 30. 12. 2014

PhDr. Jiří Čejka
starosta

m. č. Brno-Vinohrady

Mgr. Jiří Karásek
místostarosta

m. č. Brno-Vinohrady



U S N E S E N Í  č. 98/14/7

3. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 17. 12. 2014
K bodu 29b – Pronájem tělocvičny v objektu Bzenecká 23 – sobotní volejbalový turnaj

Rada m. č. Brno-Vinohrady

s c h v a l u j e

L.S., bytem Podnásepní .., 602 00 Brno pronájem tělocvičen
na sobotu 24.1.2015 na pořádání volejbalového turnaje 8-18 hodin.
Nájemné za jeden den /obě tělocvičny - 3000 Kč + 21% DPH celkem 3 630 Kč.

u k l á d á

JUDr. Evě Goláňové, tajemnici
ÚMČ Brno – Vinohrady

- informovat žadatele o rozhodnutí RMČ
- termín 30. 12. 2014

PhDr. Jiří Čejka
starosta

m. č. Brno-Vinohrady

Mgr. Jiří Karásek
místostarosta

m. č. Brno-Vinohrady



U S N E S E N Í  č. 99/14/7

3. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 17. 12. 2014
K bodu 29c – Dodatek ke smlouvě o dílo č. 141601 – OKNOSERVIS s.r.o.

Rada m. č. Brno-Vinohrady

s c h v a l u j e

Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo 141601 uzavřené mezi  společností OKNOSERVIS s.r.o., se
sídlem Tuřanka 115, 627 00 Brno, IČ 25519760 , DIČ CZ25519760 a Statutárním městem
Brno, Městskou částí Brno – Vinohrady se sídlem Velkopavlovická 25, 628 00 Brno,
IČ 44992785

u k l á d á

JUDr. Evě Goláňové, tajemnici
ÚMČ Brno – Vinohrady

- zajistit uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo
- termín 30. 12. 2014

PhDr. Jiří Čejka
starosta

m. č. Brno-Vinohrady

Mgr. Jiří Karásek
místostarosta

m. č. Brno-Vinohrady



U S N E S E N Í  č. 100/14/7

3. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 17. 12. 2014
K bodu 30- Návrh na jmenování členů komisí Rady m.č. Brno – Vinohrady pro volební období
2014-2018

Rada m. č. Brno-Vinohrady

j m e n u j e

členy komisí Rady městské části  Brno – Vinohrady na volební období 2014-2018 s účinností
od 17. 12. 2014 dle přílohy

PhDr. Jiří Čejka
starosta

m. č. Brno-Vinohrady

Mgr. Jiří Karásek
místostarosta

m. č. Brno-Vinohrady



U S N E S E N Í  č. 101/14/7

3. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 17. 12. 2014
K bodu 31 – Uzavření pojistné smlouvy na majetek města Brna, městské části Brno –
Vinohrady- výběr pojišťovny – zakázka malého rozsahu

Rada m. č. Brno-Vinohrady

v y l u č u j e

z dalšího hodnocení veřejné zakázky malého rozsahu – uzavření pojistné smlouvy na majetek
Statutárního města Brna, m.č. Brno – Vinohrady uchazeče ČSOB pojišťovna, a.s.
Masarykovo nám. 1458, 532 18 Pardubice pro neúplnost nabídky

v y b í r á

na základě návrhu výběrové komise pro realizaci veřejné zakázky malého rozsahu – uzavřené
pojistné smlouvy na majetek Statutárního města Brna, m.č. Brno – Vinohrady na období od
1.1.2015 na 3 roky za roční pojistné 325 968,- Kč jako nejvhodnější nabídku firmy ČPP a.s.,
Vienna Insurance Group, Pobřežní 665/23, 186 00  Praha 8

s t a n o v í

Další pořadí nabídek :
2.UNIQA pojišťovna,a.s., Evropská 136, 130 12  Praha 6
3.KOOPERATIVA pojišťovna,a.s. Vienna Insurance Group, Pobřežní 665/23, 186 00  Praha

p o v ě ř u j e

PhDr. Jiřího Čejku, starostu
m.č. Brno – Vinohrady

- podpisem pojistné smlouvy
- Termín: bezodkladně

PhDr. Jiří Čejka
starosta

m. č. Brno-Vinohrady

Mgr. Jiří Karásek
místostarosta

m. č. Brno-Vinohrady




